σεται, Markl. Iph. p. 136. Τάχις εισθμεθα, Boeckh. in Plat. Min. 26." Scibet. MSS.]

Oīda autem præt. de cuius formatione ab εἰδώ, pro εἰδα, lege Eust. Novi, Scio. Nam ut Novi in præt. signif. habet præsentis, ita et oīda. Hom. II. (P. 219.) ἐπεὶ πρότερος γενόμην καὶ πλεῖστα oīda. Od. Σ. (227.) Αὐτὰρ ἔγω θυμῷ νοέω καὶ oīda ἔκαστα, Ἐσθλά τε, καὶ τὰ χέρεια. Alibi autem oīde et δεδάητε copulat. Plato Apol. Eīdēna oīk oīmata d. μὴ oīda. Sed ap. II. Ω. (41.) ἄγρια oīde, qui est ἄγριος, E. (761.) οὐτινα oīde θέμεστα, qui est ἀθέμεστος. Ita enim hæc exp. puto, cum apud ipsum Hom. legamus Od. T. (329.) Οσ μὲν ἀπηνῆς αὐτὸς ἦν, καὶ ἀπηνέα εἰδη. Sed et ηπια oīde ap. Eund. ita resolvi posse videtur, cum et ηπιος ac ηπιη cum verbo itidem subst. ap. Eund. reperiatur. Sed inus. est solutæ orationi hoc dicendi genus. Habet autem vicissim illa quendam accus. usum, qui in Lat. interpr. resolvitur in nominat., si ea sit ad verbū. Isocr. Hel. Enc. "Οσ τις οīk oīde Πρωταγόραν ὅτι κατέλιπεν, pro ὅστις οīk oīde οīde Πρωταγόρας κατέλιπεν, Qui non scit Protagoram, quod reliquit: pro Qui ignorat quod Protagoram reliquit. Sed rectius per infin., Qui nescit Protagoram liquisse. Sic autem et Terent. Scin' me in quibus sim gaudiis? Vide Bud. 956. In eadem soluta oratione participio jungitur oīda, ubi Lat. infinitivo: ut Xen. Oīda ἐμαυτὸν ηπτονα ὄντα, Scio me inferiorem esse. Idem, (K. Π. 1, 6, 19.) Oīda, [al. oītha] μανθάνοντας ὑμαίς πολλὰς κακουργίας. Et cum partic. præs. pass. Oīda ἔξαπατώμενος, Aristoph. Scio me decipi. Et cum aor. Oīda γεγονὼς εὐδαιμων, Dem. Et, Oīda δέ ποτε αἰτὸν καὶ Κρίτωνος ἀκούσαντα, Xen. (Απ. 2, 9, 1.) Idem, (2, 10, 1.) Oīda καὶ Διοδώρων αὐτὸν τούτῳ διαλεχθέντα. Sed hisce duobus in II. sunt qui oīda vertant Memini: quod non probο. || At vero ap. Trall. Τοῦτο γὰρ καὶ πάντα καταφρομένους ὑπνῷ βαθεῖ καὶ καρδίει οīde διεγέρειν, oīde redditur. Solet: sed tum in hoc, tum in aliis ei similibus II. non minus apte verti posse existimo, Potest: ut Nescit cum infin. sāpē pro Non potest: sic et Nescius, Qui non potest: ut Corda nescia mansuiscere. In 2 pers. Oītha, in qua sync. esse volunt Gramm. pro oīdaθa. II. Ω. (93.) oītha καὶ αὐτή. Ut tutur autem et prosæ scriptt. Sed et oīthas in versu pro eod. ponitur. [Oīda, Jacobs. Anth. 11, 293. Solo, Reisk. ad Const. P. p. 1. Seq. inf., Abresch. Lect. Arist. 336. Huschk. Anal. 124. Cum particip., Toup. Emendd. 1, 71. Athen. 1. p. 34. 72. Cas. Boiss. Philostr. 590. Herc. F. 164. Wakef. Phil. 682. Jacobs. Anim. 244. Anth. 9, 60. Dionys. H. 1, 302. Mediæ sententiæ insertum, Brunck. Aj. 98. Oīde, Potest, ad Callim. 1, 35. Oīde, εīde conf., ad Herod. 659. Oīda et ηδε conf., Porson. Adv. 194. Oīda, εīdon, Barnes. Hel. 829. Coray Theophr. 50. Jacobs. Anth. 7, 108. 8, 262. 360. 11, 344. Brunck. Aristoph. 2, 138. 162. 176. Boiss. Philostr. 511. Heyn. Hom. 5, 486. Oīda periphrast., Jacobs. Anth. 7, 264. 8, 308. 9, 300. 11, 208. "Αστυ oīde, Toup. Opusc. 2, 39. Οītw oīda, Boiss. Philostr. 637. Οīk oīd' el πάποτε, Nescio an nunquam, Heind. ad Plat. Gorg. 41. Oīd' ὅτι, Lucian. 1, 771. Σάφ' oīd' ὅτι, Porson. Med. p. 71. Eīd' oīda γὰρ, mediæ insertum sententiæ, Phalar. 250. Sic oīd' ἔγω, Heracl. 717. Sic oīd' ὅτι, εīd' oīd' ὅτι, Wolf. Leptin. 388. Oīda γὰρ oīda, Bergl. Alciphr. 432. Eīd' oīd' ὅτι, aliis vocab. interjectum, Zeun. ad Xen. K. Π. 256. Bergl. ad Alciphr. 177. Oīda ἀκούσας, Plut. Mor. 1, 37. Herod. 1, 20. Oīdaσι, Mœr. 205. et n., Thom. M. 474. Oītha, Abresch. Lect. Arist. 26. T. H. ad Lucian. 1, 207. Oītha, oīdas, Thom. M. 646. Heyn. Hom. 4, 42. Oītha conf. c. ησθα, Musgr. Heracl. 65. Wakef. Ion. 1371.; cum ισθι, ad Lucian. 1, 756. Heind. ad Plat. Gorg. 133. Oītha οīn —; Valck. Hipp. p. 229. Oītha —, Heind. ad Plat. Gorg. 133. Oītha ὡς ἔχει, ad Thædr. 217." Schæf. MSS.] Ατ ηδει dicitur in præt. plusquam perf. pro Sciebam, Noram. Interdum vero ηδει Att. pro ηδει, Sciebat: ut Aristoph. Ei. (1182.) οī γὰρ ηδει ἔξιών. Apud Apoll. Rh. autem pro ηδεστα, Sciebant, 2, (65.) οīde τι ηδει Νηπιος. Ionica autem dialysi dicitur ηδει: unde ηδει Hom.

A pro ηδει, Sciebat. Sed et ηδη liné facta: contr. pro ηδει, Sciebam, invenitur: de quo lege Eust. Legitū vero et ηδει ap. Apoll. Rh. pro ηδει, Sciebat. Quod autem ap. Plat. habemus ηδειθα pro Noveras, factum censem accessione syllabæ θ. [“Ηδειθα Heyn. Hom. 6, 534. Ηδης, 8, 297. ubi omnino de plus quam.” Schæf. MSS.]

“Διειδέναι, Bud. e Plat. affert pro Dignoscere, “Pernoscere: exp. etiam Perspicere. Alioquin signif. “etiam Pernovisse, Probe scire.” [Eur. Med. 518.]

“Plato Phædr. 302. Heind. Διεισομαι, Tzetz. Exeg. in IL p. 45, 3." Schæf. MSS.] “Διοιδα, Pernovi, Per-

“spexi, Cognitum habeo. Aristoph. N. (168.) Οδης “διοιδε τοῦντερον τῆς ἐμπίδος. Est. præt. med.: a

“διειδω.” “Εξειδέναι, Pernosse, Probe cognitum “habere et perspectum.” [“Brunck. CEd. T. 422.” Schæf. MSS.] “37. Eur. Hel. 928. Phœn. 95.” Seager. MSS. Εξιδμέναι pro ηδειδέναι, Apoll. Rh. 3, 332.]

Εξιδα pro οīda, Soph. (Phil. 79.) nisi έξ. signif. au-

geat. “Εξιδειδέναι, Nosti, Pernosti, Soph. per syn-

B “pro ηδοίδασθα,” [CEd. C. 1588.] Κάροιδα, idem

Soph. οī κάροιδ ὄπως λέγεις, [Aj. 270.] “Κάροιδα,

“Nosti: per sync. pro κάροιδασθα: hoc autem Αει.

“et Att. paragoge pro κάροιδας. Soph. Aj.” [589.]

Kareidōs, Eur. Med. 993. Kareidōra, Plato Soph. 16.

“Περιειδω, Probe novi, Heyn. Hom. 6, 46. 497." Schæf. MSS.] “Περιειδει, poet. pro περιειδει, facta

“sync. etiam. Cum gen. junctum signif. Scire sup-

“pra, Scire plus quam. Il. N. (728.) Οὐνειδέται πε-

“ριδῶμε θεὸς πολεμῆια ἔργα, Τούνεκα καὶ Βαλδέθ-

“λεις περιειδειναι [περιειδειναι Ald.] ἀλλαν.” Πε-

“ροιδα, Probe novi. Item supra alios novi: ut ap.

“Od. (Γ. 244.) ἀλλων περιοιδε δίκαια. Sic supra περι-

“ιδμεναι.” “Προσειδέναι χάριν, Plato Apol. Socr.”

[“χάριν προσειδομαι, Aristoph. Σφ. 1420.” Seager. MSS.] “Συνειδέω, Mibi sum conscientis. Sed hoc πρ-

“sens parum est usitat.” “Συνειδομαι, fut. tan-

“quam a Συνειδομαι: ut εīσομαι dicitur tanquam ab

“Είσομαι. Est autem συνεισομαι Mihi conscientis.

“Xen. Ε. 2. Συνεισεται ἔκαστος ἔαντη τῆς νίκησαισθε

C “ταρος ἄν. Est et aliud fut. ejusd. signif. Συνειδήσει”

[“Συνειδέναι, Thom. M. 824. Jacobs. Anth. 12, 10. Ind. Xen. Mem. et CEd., K. Π. 90. Plut. Mor. 1, 2. Ox. Brunck. Soph. 3, 467. De constr., Lennep. ad Phal. 34." Schæf. MSS.] Σύνοιδα, Mihi conscientis. Plato Apol. Ον σύνοιδα ἐμαντρη σαφὸς. άν. Plut. π.

Εύθυμ. “Οτι σ. δεινα είργασμένως. Dicitur vero et

“συνειδειην, ac συνειδω, item συνειδέναι et συνειδω.

Isocr. ad Phil. “Οταν καὶ μηδὲν σαντρ συνειδέθη ἔξαμηντάνων. Xen. Apol. Socr. Πολλὴν συνειδει-

“άστειαν. Sed et συνειδήσει, Isocr. Invenitur etiam

Σύνοιδα ἐμαντρη δεινὰ είργασμένων. Vide Bud. 21.

Sciendum est autem dici per dat. itidem, Σύνοιδασθαι δεινὰ είργασμένων. Et cum partis-præs. Isocr. A-

reop. Σύνοιδα αὐτοῖς ἔκιστα χαίρεντι. Intendit au-

tem sine particip. Σύνοιδα σαι τοῦτο, Xen. [CEd. 3, 7. “Callim. 1, 470. Aristoph. Fr. 237. Heind. ad Plat. Phædr. 286. Xen. Anab. 25. CEd. 18. Schæf. Reisk. ad Oratt. 11, 1275. Thom. M. 824. Magne. Herc. F. 368. Wakef. Ion. 974. S. Cr. 5, 75. Dawes. Misc. Cr. 317. Plut. Mor. 1, 723. ad Herod. 299. 719. Paus. 99. De constr., Valck. ad Phalar. p. xi. Zeun. ad Xen. K. Π. 253. Plut. Mor. 1, 294. Herod. 581." Schæf. MSS.] ΗΙΝΕ ὁ συνειδῶς, Conscientis: et το συ-

“νειδῶς, Conscientia. Plut. Popl. Ελαυνόμενος τῷ συνει- δότι τοῦ πράγματος. [“De constr., ad Dionys. H. 4, 2220. 2329. Conf. c. συνιδῶν, ad 4, 2014. Τὸ συ-

“νειδῶς, Toup. Opusc. 1, 25. Bergl. Alciphr. 42. ad

Lucian. 1, 237. Wakef. S. Cr. 5, 38." Schæf. MSS. Συνήδειν, Demosth. 176, 10. Συνειδείη, Xen. K. Π. 3, 3, 38.] ΕΤ Συνειδήσει, Conscientia, [Schleusn. Lex. in V. T. \* “Ασυνειδότων, Sincere conscientia, Chrys. in Jo. Hom. 5. T. 2. p. 581. \* Ασυνειδήσεις, Qui conscientiam suam negligit, non curat, vel etiam abolevit, in Ep. ad Rom. Serm. 23. T. 3. p. 191. Καὶ τὸ ἀτ δε αὐτῶν δεικνυται, καὶ τὸ σφόδρα ἀνόητον, in Ep. 1. ad Cor. Serm. 12. T. 3. p. 314. hic το ἀ. est Consci- entiae abolitione; vel Callositas, ut Tertullianus loquitur.” Seager. MSS. Gl. Inconscius.] “Ασυνειδήσεις “τοῖς ἀλλοῖς, Plut. (8. p. 190.) quod Liv. dicit. Aliis

“inconscii.” [\* Ασυνειδητα, Gl.- Inconscientia. \* Διασυνειδητος, Just. Mart. 507. 710. Ed. Par.] “Εβ- συνειδητος, Qui facile aptari potest et coagmen- tari.” [M. Anton. 6, 30. Euseb. H. E. 5, 1. \* Εβ- συνειδητως, Clem. Alex. Strom. 3, 510. 7, 727. \* Εβ- συνειδητα, 6, 670.]

ΙΣΗΜΙ, Scio. Putatur autem ἰσημι ex εἶσω fut. insitato verbi εἶδω factum esse: ut sc. fut. εἶσω in λέπιο ἵσω transierit, e quo deductum sit ἰσημι: ut ab ἰσημι est ἰσημι. Theocr. ἰσαμι pro ἰσημι dixit Dor., μάλιστα μάλιστα τοῦτο ἰσαμι. In plur. ἰσαμεν, Scimus, et per sync. ἰσαμεν, ac Dor. et Άεολ. ἰδμεν, quo utitur Hom. Η. Υ. (203.) Ἰδμεν δὲ ἀλλήλων γενεὴν, ἰδμεν δὲ τοκῆς. Est autem ἰσαμεν et in prosa usitatum. In 2 pers. ἰσατε, pro quo potius ἰσετε utrobique in usu est. Tertia ἰσασι, Sciunt. II. Υ. (214.) πολλοὶ δέ μνω μάρτιος ἰσασι. In præt. imperf. ἰσημη, Sciebam, cuius exemplum non affertur, sicut nec ceterarum person. Sed ex 3 plur. ἰσασαν fit per sync. ἰσαν, quo utitur Hom. Imper. autem modus in omnibus numeris et personis sync. patitur; dicitur enim ἰσαθι et per sync. ἰσθι: sic ἰσάτω et ἰστω. In duali, ἰσατον et ἰστον: ἰσάτων et ἰστων. Plur. ἰσατε et ἰσετε: ἰσάτωσαν et ἰστωσαν, neconon ἰστων. Sciendum est autem ἰδμεν in iusfin. quoque dici, sicut et ἰδμεναι, pro Scire. “Ισθι, Scias, Scito: per sync. pro ἰσα- θι, a th. ἰσημι. Plato de Rep. 2. Εἴ τισθι διτὸς ἀκόντων. Sic Aristoph. N. ἰσθι τοῖσθι οὐτως ἔχον, Scias hoc ita esse. Et Πλ., ἰσθι ἐπί αὐτὰς τὰς Θύρους ἀφεγμένη, Scias te ad ipsas fores pervenisse. “Idem alibi, ἰσθι θητῆς, Scias te moritum esse. “Ubi nota hæc genera loquendi, nimirum ἰσθι parti- cipio præsentis, præteriti vel futuri jungere, Attica esse. Cum accus., Herod. ἰσθι χάριν, Gratiam ha- beas, s. Loco beneficii ponas. || Alioqui ἰσθι si- gnif. etiam Sis, Esto, ut in Anomalis docui. Plato de Rep. 1. Μή χαλεπὸς ἡμῖν ἰσθι. Sic Matth. 2. “et δι, τοθι ἐκεῖ, Esto illic: ad Timoth. 4. ἰσθι ἐν τοῖσθι. In bis esto. Itidem dicitur βραδὺς ἰσθι πρὸς κακούργαν. || Affertur porro et ἰσθι pro I., Βαδε. Ε Plut. Othonē, Ἰσθι καὶ ποτε τοῖς στρατιώ- ταις εμφανῆ ἐαντὸν, Abi et ostende te militibus. Et ε. Prov. Solom. 6. “Ισθι πρὸς τὴν μύρυκα, Vade ad formicam. Sed in hac signif. ser. ισθι, satis liquet.” Ἰστω, Soiat, per sync. pro ἰσάτω, ab ἰσημι. Od. (P. 155.) Ἰστω γῦν Ζεύς πρῶτα θεῶν. Soph. τοῦτό τις φρανῶν Ἰστω. Sic ἰστωσαν φοβούμενοι, Sciant se τιμητε.” [“Anmon. 76. De quant., Brunck. ad Poet. Gn. 327. 332. Ἰσασι, Mœr. 205. et n., Thom. M. 474. Ἰσαμεν, ἰδμεν, Koen. ad Greg. Cor. 276. ad II. Σ. 197. Ἰσαμεν et ὄδαμεν conf., Schneid. ad Anab. 110. Ἰσαμεν et ἐσμεν, ad Phalar. 293. ubi omnino de ἰσαμεν. ἰδμεν, Hesiod. Θ. 27. Heyn. Hom. 4, 144. 7, 758. Lobeck. Aj. p. 224. Ἰσθι, Valck. Hipp. p. 196. Diatr. 177. Musgr. Hipp. 519. Zeun. ad Xen. K. Π. 392. Lennep. Phal. 186. 218. Herod. 578. ubi male interpr., Brunck. Ο. Ed. C. 1210. Rhes. 80. Heracl. 598. Hel. 459. Alc. 1084. 1115. et Wakef. Jacobs. Anim. 125. Apollinaris 2. Conf. c. ιθι, ad Dionys. H. 2, 1174.; cum οἰσθα, Brunck. Aristoph. 1, 72. 2, 162. Porson. Med. p. 55. Εὐ ἰσθι τοῦτο ὅτι, Heind. ad Plat. Gorg. 139. Ἰστω, Wakef. Ion. 1499. Musgr. 1478. Heyn. Hom. 6, 69. Ἰστω ἦν, Valck. Hipp. p. 196. 233. ad Herod. 316. Diatr. 177. Ἰ- στω, Ἰττω, Φœn. p. 561. Dawes. Misc. Cr. 134. Ἰττω, Brunck. Aristoph. 3, 224. Kuster. 125.: Apoll. Rh. 4, 1019. Ἰττω — μὴ μὲν — ἀφορμήθην. Sic II. K. 329. O. 41. T. 258. Cf. Xen. K. Α. 5, 9, (6, 1,) 31. Herod. 1, 212. Hom. H. in Merc. 275. Εὐ Ἰττω, Zeun. ad Xen. K. Π. 360.” Schæf. MSS.] “Ι- στων, Scendum est. Hesychio non solum γνωστέ- ον, sed etiam πορευτέον, quod potius ἱττων dicitur.” [Eust. 1336, 18. \* Διτσημι, unde \* Διτστέον, Musgr. Hipp. 491. Valck. p. 221.” Schæf. MSS.] “Κάτιστε, Scitis: ap. Soph. per sync. pro κατιστε: “a th. κατισημι, i. q. ἰσημι.” [Κάτισθι, Joseph. Antiq. 1064.] A COMP. autem Συνισημι, itidem inusit., sunt συνισσοι, et σύνισμεν, neconon σύνιστε: aliaque nonnulla tempora inveniuntur. Est autem σύνισημι i. q. σύνισθι, Coascius sum. [Συνισημι, Pythag. Aur. Carm.